TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

(TÊN ĐƠN VỊ)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	         Thanh Hoá, ngày        tháng     năm

ĐỀ NGHỊ

Về việc………………………………………………

Kính gửi:

- Ban Giám hiệu;

- Phòng Kế hoạch - Tài chính;

- ...............................................

Căn cứ ....................................................................................................................

(Nêu căn cứ để xây dựng nội dung đề nghị)

1. Mục đích:
2. Nội dung:
3. Thời gian, địa điểm, thành phần

- Thời gian:

- Địa điểm:

- Thành phần:

4. Giải trình kinh phí và các điều kiện cần thiết khác:

5. Tổ chức thực hiện:

	                                                                                            Trưởng đơn vị

                                                                    (Ký, ghi rõ họ tên)
Xác định và đánh dấu (X) vào 1 trong 2 ô sau đây:

- Đã có kế hoạch trong năm học  (
- Chưa có kế hoạch (phát sinh)    (

	Người đề nghị

(Ký, ghi rõ họ tên)

	Ý kiến giải quyết của phòng chuyên môn phụ trách trực tiếp
.......................................................................................

.......................................................................................

.......................................................................................
	Trưởng đơn vị

(Ký, ghi rõ họ tên)

	Ý kiến giải quyết của phòng chuyên môn có liên quan
.......................................................................................

.......................................................................................

.......................................................................................
	Trưởng đơn vị

(Ký, ghi rõ họ tên)

	Ý kiến giải quyết của phòng Kế hoạch - Tài chính

.......................................................................................

.......................................................................................

.......................................................................................
	Trưởng đơn vị

(Ký, ghi rõ họ tên)

	Ban Giám hiệu (ký duyệt)
.......................................................................................

.......................................................................................

.......................................................................................